МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2018 № 3769

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 09.10.2012 № 4203 «Об организации проведения мониторинга качества

предоставления муниципальных услуг на территории муниципального

образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 09.10.2012 № 4203 «Об организации проведения мониторинга

качества предоставления муниципальных услуг на территории

муниципального образования «Город Магадан»:

1.1. В пункте 3 постановления слово «Дудник» заменить словом

«Софина».

1.2. В приложении № 1 к постановлению пункт 1 изложить в

следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок проведения мониторинга качества

предоставления муниципальных услуг на территории муниципального

образования «Город Магадан» государственных услуг, предоставляемых

отраслевыми (функциональными) органами мэрии города Магадана при

осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных

федеральными законами и законами Магаданской области, (далее - Порядок)

разработан в соответствии с Методическими рекомендациями по

организации проведения мониторинга качества предоставления

государственных (муниципальных) услуг, утвержденных Министерством

экономического развития Российской Федерации от 29.04.2011 № 8863-

2

ОФ/Д09, и определяет правила проведения отраслевыми (функциональными)

органами мэрии города Магадана мониторинга качества предоставления ими

муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых ими при

осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных

федеральными законами и законами Магаданской области (далее - Услуга).».

1.3. В приложении № 1 к Порядку проведения мониторинга качества

предоставления муниципальных услуг на территории муниципального

образования «Город Магадан» пункт 6.11 изложить в следующей редакции:

«6.11. Предоставление юридическим и физическим лицам земельных

участков в аренду, собственность за плату.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.В. Вебер.

      Глава муниципального образования

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан